三、合同工期：

计划开工日期：_2025 年 9 月 16 日

计划竣工日期：__2025 年 11 月 04 日

合同工期总日历天数 50 天

开工日期以监理工程师开工令为准。

四、质量标准

工程质量标准：一次验收合格率 100%

五、合同价款

本工程采用固定除税单价合同，其中：整体措施费总价闭口包干；分部分项工程量清单数量

暂定；工程量清单综合单价闭口包干，合同中另有约定可以调整的除外；合同执行期间，税

率以国家规定的最新税率为准。

含税金额（人民币）：大写：贰佰捌拾玖万玖仟叁佰捌拾元玖角捌分.

小写： 2899380.98 元

不含税金额（人民币）：大写： .

小写： 元

税率：9%；税额（人民币）：大写： .

小写： 元

其中：人工费（人民币）：大写： .

小写： 元

六、发包方对承包方施工现场项目管理机构人员的考核要求

岗位 姓名 身份证 考核要求

项目负责人

项目技术负责人

安全员

安全员

施工员

质量员

材料员

资料员

八、承包方向发包方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修

责任。

九、发包方向承包方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。